

---

## Sistem supraveghere audio/video

I.D.: 95867062

---

Data publicarii	10.04.24	Coduri CPV	32323500-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.064,00 RON - 2.064,00 RON

---

Descriere: Camera dome Dahua, 5MP, lentila 2.8mm, IR 20-30m,cu microfon BUC 4 135.00 lei 540.00 lei  
2 Alimentator 12V1A Dahua, PFM321D-EN BUC 4 19.00 lei 76.00 lei 3 Set videobalun 4K Dahua, PFM800-4K BUC 4 16.00 lei 64.00 lei 4 Doza de exterior dedicata CCTV 118x118x55 Cambox Lotus(White) BUC 4 9.00 lei 36.00 lei 5 Cablu UTP cu alimentare, Siamez CAT 5e, 8 fire Cupru + 2x0.75, rola de 305M, Q5+UTPCUCAT5Q5+POWER ML 120 2.90 lei 348.00 lei 6 Material marunt 200.00 lei 7 TOTAL ECHIPAMENTE 1,264.00 lei 8 MANOPERA/PIF 800.00 lei 9 TOTAL LUCRARE FARA TVA 2,064.00 lei

---